
K0+00.00
13.71

K0+089.00
13.60

K0+129.23
13.56

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

2

0.70

1.01

13.71

89.00
0.47
182200
1.52

12.81

12.39 3
1.01

1.16

13.60

40.23
0.47
182200
1.86

12.39

12.20 13.56 4
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100

10 15

K0+00.00
13.42

K0+082.10
13.56

K0+098.71
13.33

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

5

0.70

1.23

13.42

82.10
0.48
182200
1.50

12.52

12.13 4

1.23

1.07

13.5616.61
0.42
182200
2.08

12.13

12.06 13.33 6

0
50

10 15

K0+00.00
13.42

K0+016.64
13.10

K0+097.08
13.33

K0+113.58
13.33

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

5

0.70

0.46

13.4216.64
0.48
182200
1.50

12.52

12.44 7

0.46

1.07

13.10

80.44
0.47
182200
1.50

12.44

12.06 6

1.07

1.14

13.3316.50
0.42
182200
2.24

12.06

11.99 13.33 9
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K0+00.00
13.32

K0+056.83
13.33

K0+063.38
13.44

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

100.70

0.98

13.32

56.83
0.48
182200
1.50

12.42

12.15 9

1.141.2813.336.55
0.46
182200
2.31 11.9911.96 13.44 11
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50

10 15

K0+00.00
13.32

K0+056.83
13.44

K0+070.17
13.40

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

10 A0.70

1.09

13.32

56.83
0.48
182200
1.50

12.42

12.15 111.28

1.29

13.4413.34
0.37
182200
2.38

11.96

11.91 13.40 12
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10 15

K0+00.00
13.10

K0+039.35
13.52

K0+112.58
13.40

K0+130.20
13.50

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

7

0.26

0.86

13.10

39.35
0.46
182200
1.50

12.64

12.46 8

0.86

1.07

13.52

73.23
0.45
182200
1.50

12.46

12.13 121.29

1.46

13.4017.62
0.40
182200
2.59

11.91

11.84 13.50 13
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K0+00.00
13.52

K0+017.54
13.64

K0+089.54
13.50

K0+096.54
13.46

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

8

0.80

1.00

13.5217.54
0.46
182200
1.50

12.52

12.44 141.00

1.20

13.64

72.00
0.47
182200
1.50

12.44

12.10 131.46
1.45

13.507.00
0.43
182200
2.59 11.84

11.81 13.46 16
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10 15

K0+00.00
13.32

K0+037.80
13.32

K0+096.72
13.46

K0+116.96
13.37

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

10 A0.80

0.98

13.32

37.80
0.48
182200
1.50

12.32

12.14 150.98

1.39

13.32

58.92
0.46
182200
1.50

12.14

11.87 161.45

1.43

13.46

20.24
0.35
182200
2.79

11.81

11.74 13.37 18
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